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ELEIÇÕES PARA O CONSELHO PEDAGÓGICO

Escola de _________________________________________

Lista de representantes dos Estudantes
Lista ____________

Candidatos efetivos
	
	Nome
	N.º Estudante
	Ciclo de Estudos

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	




Candidatos suplentes
	
	Nome
	N.º Estudante
	Ciclo de Estudos

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
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Anexar as respetivas declarações de aceitação de candidatura devidamente assinadas.
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